
 

Sapienza Università di Roma 

Direttore del Dipartimento: Prof. Fabio Grasso 

Piazzale Aldo Moro n. 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 49910684 F (+39) 06 49910072 

fabio.grasso@uniroma1.it 

DECRETO N. 38/14 

Prot.n. 1033 

 

DECRETO DI ANNULLAMENTO 

BANDO PROT.N. 1013 DEL 22/10/2014 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE STATISTICHE 

PROF. FABIO GRASSO 

 

VISTO   il regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

              continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso  

              La Sapienza Università di Roma reso esecutivo con D.D. n. 768 del 12/08/2008; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Dipartimento del 9 ottobre 2014; 

VISTO   il Bando Prot.n. 1013 del 22/10/2014 relativo alla procedura per l’affidamento  

              dell’attività di esercitazioni nell’ambito del Corso di formazione su “Analisi delle serie  

              storiche:  modelli econometrici previsionali e tecniche di benchmarking” 

             (responsabile scientifico, prof. Paolo Dell’Olmo)  

VISTA    la richiesta da parte del responsabile scientifico, prof. Paolo Dell’Olmo, di anticipo 

              temporale del suddetto Corso  

CONSIDERATA  l’incompatibilità delle nuove date con i tempi necessari all’espletamento  

              della procedura comparativa 

DECRETA 

 

di annullare il Bando Prot.n. 1013 del 22/10/2014. 

 

Il presente Decreto sarà acquisito alla raccolta dei Decreti con il n. 38/14  e reso pubblico 

mediante affissione all’Albo del Dipartimento. 

 

 

Roma,  29 ottobre 2014  

 

 

                                                                         Il Direttore del Dipartimento 

 

                                                                            f.to Prof. Fabio Grasso 

                                                                                          


